
vr:IEEE02 IEEYVerzonden: woensdag 16 december 2020 17:02

Onderwerp: RE: Rockmed: offerte Hamilton imitatie tipjes

HaIERIE
vanuit juridisch cogpunt akkoord.

Groet

van: EXEX] BE EXER JESEDM© | chulpmiddelen.ni>
Verzonden: woensdag 16 december 2020 15:28

Aan: 2 BE < minvws.nl>

CC: @Ichulpmiddelen.nl>; 12e]s 26] 5.1.26 |

Onderwerp: Re: Rockmed: offerte Hamilton imitatie tipjes

vo[KEES

Marge is incl. Chinees nieuw jaar een week. Mij is verteld dat de Chinezen juist vooraf snel alles

afmaken, waardoor de goederen dan juist eerder kunnen komen. Maximaal dus +7dagen uitloop op

geplande data.

Tevens, en dat ben ik vergeten te vermelden, is er een aanbetaling van 30% van het orderbedrag.
Voor de volledigheid zet ik alle punten nogmaals op een rij.

e Maximaal +7dagen marge van levering (incl. Chinees nieuwjaar)
oe Eerder leveren is mogelijk, mits dit minimaal twee weken van tevoren gecommuniceerd

wordt.

e Betalingstermijn is 7 dagen, met 30% vooruit betaling.
e Per batch wordt er een validatie uitgevoerd, op kosten van RockMed (Bij Tombotics)
e Levering is DDP (vervoer wordt geregeld door Rockmed)
e NFU-voorwaarden AMC 2016 zijn van toepassing.

e Nog geen aangepaste offerte ontvangen, maar het bedrag zal liggen op excl

btw.

| sie WEE +-400 pallets.

Graag je akkoord hierop.

EEEOE EE

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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Verzonden: woensdag 16 december 2020 09:07

@|chulpmiddelen.nl>

@|chulpmiddelen.nl>;

pmiddelen.nl>

Onderwerp: Rockmed: offerte Hamilton imitatie tipjes

IEE
Als ik het goed begrijp, wenst RockMed bij deze offerte de volgende afwijkingen op de NFU

voorwaarden:

marge op leveringsschema van minimaal 1 week

eo extra vertraging mogelijk in verband met Chinees Nieuw jaar
e eerder leveren

eo betalingstermijn 7 dagen

Hierbij mijn reactie

e vertraging op leveringsschema van maximaal 4 weken. Graag melden zodra bekend

is dat vertraging ontstaat met opgave reden en verwachte uitgestelde leverdatum

e vertragingen i.v.m. Chinees nieuw jaar ook aan maximum koppelen, bv maximaal 6

weken

eo eerdere levering is in overleg mogelijk mits dat bij ons logistiek kan

+ Betalingstermijn vanuit ons met 7 dagen ipv 30 is volgens Finance akkoord

Als jullie en RockMed zich hierin kunnen vinden, is het wat mij betreft vanuit juridisch

oogpunt akkoord voor deze offerte.

Met vriendelijke groet

el zijn en Sport | Directie Wetgeving en Juridische Zaken

gen
lein 5 2511 VX | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

f 070Bl
minvws.nl

Van: JIEEI 2 chulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 15 december 2020 20:12

= BEY 4 minvws.nl>

Ichulpmiddelen.nl>; 122 5.1.26

Onderwerp: FW: Hamilton imitatie tipjes - offerte

Hieronder worden twee zaken aangegeven op afwijking van de NFU. Eerder had je akkoord gegeven

(bijlage), echter deze punten zijn nog erbij gekomen in de onderhandelingen.

Betreft inkoop zijn dit geen zorgelijke punten, maar omdat ze afwijken toets ik ze graag bij jou nog

even.

e Leverdatum is niet vast, maar uiterlijk +7 dagen wat op de order vermeld is.



e Eerdere levering is in overleg akkoord

e Betalingstermijn is 7 dagen ipv 30 (akkoord vanuit finance)
S.1.2e Gezien mijn verlof neem ik jullie hierin even mee.

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van: [EXECS IEXECHERED0 ockmed.ol>
Verzonden: dinsdag 15 december 2020 17:06

Aan: JIEEM@ chupmiddelen.nl>

CC: Taskforce rockmed.nl>

Onderwerp: RE: Hamilton imitatie tipjes - offerte

Ik heb de NFU voorwaarden bekeken en deze zijn akkoord. Echter wil ik in de order wel notitie

hebben dat Rockmed de leveringsschema’s zal overleggen maar dat daar een ruime marge zitten

qua leveringen van minimaal 1 week, in verband met vertragingen en dergelijke. Daarnaast willen wij

ALTIID de mogelijkheid hebben om soms al grotere partijen EERDER te leveren mocht dit mogelijk

zijn, natuurlijk nooit onderstaande uiteindelijke totalen overschrijdend. Echter vindt begin februari

Chinees nieuwjaar plaats en dit zorgt meestal voor onnavolgbare leveringen, beiderzijds op.

Om je een volledige inzage te geven van waar we nu staan in de onderhandelingen met de fabrikant:

1k hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd. In geval van eventuele

aanvullende vragen en/of opmerkingen gelieve contact op te nemen.
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Met vriendelijke groet/ yours sincerely / mit freundlichen Grlissen,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

BEE -rockmed.nl
mha
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van: BES BE EEE [ 5.1.2e @|chulpmiddelen.nl]

Verzonden: maandag 14 december 2020 16:09

Aan: JIE erockmed.ni>
Onderwerp: Re: Hamilton imitatie tipjes - offerte

We zijn intern begonnen met het opstellen van de order. Hiermee hopen wij tijd te winnen.

Kan ik hierop de NFU-voorwaarden in opnemen? Gaan jullie hiermee akkoord?

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
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Van: JIE @ chulpmiddelen.nl>
Verzonden: maandag 14 december 2020 13:47

Aan: EEMo ockmed.ni>
Onderwerp: Re: Hamilton imitatie tipjes - offerte

Beste JEKECN
Hierbij de Letter of Intent omtrent de lopende offerte. Ondertekend door S=Dienst

Testen.

Graag hoor ik de reactie op de NFU-voorwaarden en het evt. aanpassen van de hoeveelheden, zoals

besproken vanochtend.

Verzonden: donderdag 3 december 2020 18:06

Aan:[EXER](R8 IEKETY MERETMN© chuipmiddelen.ni>
Onderwerp: RE: Hamilton imitatie tipjes - offerte

Allereerst dank voor het telefonisch contact van heden. In de bijlage vindt je de offerte die wij

VWS/LCH kunnen bieden. De belangrijkste strekking qua aanvulling voorwaarden is dat wij een

afname toezegging nodig hebben om deze tips daadwerkelijk te kunnen leveren. Daarnaast vragen

wij om een voorlopige order die automatisch wordt omgezet naar een definitieve order indien de

kosteloze validatie door het laboratorium in MUMC positief is verlopen. De voorlopige order wordt

dan direct omgezet naar een definitieve inkooporder en dan zal de gevraagde aanbetaling vaEE
pas ook verlangd worden.

Ik heb voorzichtig gepolst wat de behoefte c.g. huidige verbruik is van Hamilton tips in Nederland,

welke natuurlijk niet per type exact gelijk is, maar die aantallen doen mij sterk vermoeden dat

machten de door ons geoffreerde aantallen niet binnen de drie maanden verbruikt worden, hier niet

heel veel langer (lees 2 tot 3 maanden extra maximaal) over gedaan zal worden.

Daarnaast wil ik nogmaals aanmerken dat wij, maar laten we eerst dit verhaal tot een goed einde

brengen, nog veel meer kunnen betekenen voor VWS/LCH. Denk daarbij aan de te verwachten

tekorten van ook Tecan en PerkinElmer tips, PCR testplaten, latex handschoenen maar ook koel-

/vriesoplossingen voor het vaccin in een later stadium. Wij hebben een groot netwerk in China en

praten met de allergrootste fabrikanten. Daar willen wij graag VWS/LCH toegang tot geven.

Laten we morgen weer even telefonisch contact hebben.

Met vriendelijke groet / yours sincerely/ mit freundlichen Grissen,
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Van: JIE @ chupmiddelen.nl>
Verzonden: donderdag 3 december 2020 15:19

Aan: SEE ockmed.ni>
Onderwerp: Hamilton imitatie tipjes - offerte

Hierbij alsnog mijn gegevens mochten deze onverhoopt niet goed zijn doorgekomen.

In afwachting van,

Met vriendelijke groet,

£: [EEE @chulomiddelen.nl | E-algemeen: Ichulpmiddelen.nl | +31 oi EI
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